
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 13 Uchwały Budżetowej Gminy Świercze na rok 2021 Nr 159/XXI/2020 Rady Gminy 
Świercze z dnia 17 grudnia 2020r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 2.543,57 zł 

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 2.543,57 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na 2021 rok wynosi 29.693.634,67 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące 23.094.590,38 zł 

2) wydatki majątkowe 6.599.044,29 zł. 

§ 2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50CE8EC-8680-48E6-82BD-091F182A07BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2021 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 18 maja 2021 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 36 350,00 59 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 156,00 -2 156,00 -2 156,00 -666,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 156,00 2 156,00 2 156,00 2 043,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 37 727,00 58 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 500,00 72 500,00 72 500,00 28 350,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -990,00 -990,00 -990,00 0,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 72 500,00 72 500,00 72 500,00 29 340,00 43 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 990,00 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 3 090,00 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 850,00 21 850,00 21 850,00 0,00 21 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -990,00 -990,00 -990,00 0,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 20 860,00 20 860,00 20 860,00 0,00 20 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 8 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 166,00 -1 166,00 -1 166,00 -666,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 166,00 1 166,00 1 166,00 1 053,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 8 387,00 6 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 053,00 1 053,00 1 053,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 7 253,00 7 253,00 7 253,00 7 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -568,00 -568,00 -568,00 -568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98,00 -98,00 -98,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50CE8EC-8680-48E6-82BD-091F182A07BA. Podpisany Strona 1



zwiększenie 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 613,00 4 613,00 4 613,00 0,00 4 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 335 906,75 1 335 906,75 1 041 006,75 764 026,81 276 979,94 0,00 294 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -387,57 -387,57 -387,57 -87,29 -300,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 387,57 387,57 387,57 0,00 387,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 335 906,75 1 335 906,75 1 041 006,75 763 939,52 277 067,23 0,00 294 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 813 949,19 813 949,19 809 849,19 720 516,00 89 333,19 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -387,57 -387,57 -387,57 -87,29 -300,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 813 561,62 813 561,62 809 461,62 720 428,71 89 032,91 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 374,00 15 374,00 15 374,00 0,00 15 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,28 -300,28 -300,28 0,00 -300,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 15 073,72 15 073,72 15 073,72 0,00 15 073,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 348,00 9 348,00 9 348,00 9 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87,29 -87,29 -87,29 -87,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 9 260,71 9 260,71 9 260,71 9 260,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 027,56 69 027,56 54 027,56 40 630,81 13 396,75 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 387,57 387,57 387,57 0,00 387,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 69 415,13 69 415,13 54 415,13 40 630,81 13 784,32 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 387,56 387,56 387,56 0,00 387,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 387,57 387,57 387,57 0,00 387,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 775,13 775,13 775,13 0,00 775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 693 634,67 23 094 

590,38 14 988 
300,98 9 445 556,68 5 542 744,30 349 151,00 7 557 138,40 0,00 0,00 200 000,00 6 599 044,29 6 599 044,29 1 822 841,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 543,57 -2 543,57 -2 543,57 -753,29 -1 790,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 543,57 2 543,57 2 543,57 2 043,00 500,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 693 634,67 23 094 

590,38 14 988 
300,98 9 446 846,39 5 541 454,59 349 151,00 7 557 138,40 0,00 0,00 200 000,00 6 599 044,29 6 599 044,29 1 822 841,01 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50CE8EC-8680-48E6-82BD-091F182A07BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2021 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 18 maja 2021 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

DOCHODY 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 81.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 81.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 81.000,00 

WYDATKI 

851   Ochrona zdrowia 72.500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.090,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.860,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8.000,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50CE8EC-8680-48E6-82BD-091F182A07BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Świercze na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 2.543,57 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach rozdziału, w tym: dz. 851 rozdz. 85154               §  
4300 o kwotę 990,00 zł, w dz. 851 rozdz. 85195 §  4110, §  4120, §  4300 o kwotę 1.166,00 zł, dz. 
852 rozdz. 85219 §  4440, §  4710 o kwotę 387,57 zł. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 2.543,57 zł, w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach rozdziału, w tym: dz. 851 rozdz. 85154                  § 
4110 o kwotę 990,00 zł, w dz. 851 rozdz. 85195 § 4010, § 4210 o kwotę 1.166,00 zł,                         dz. 
852 rozdz. 85295 §  4440 o kwotę 387,57 zł. 

Wprowadzone zmiany służą zapewnieniu prawidłowej realizacji zadań. 

    

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50CE8EC-8680-48E6-82BD-091F182A07BA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

